MOBILITA

ESERCIZIO 20 ),

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
N. AU

CAMPD & 10s55F)

LAVopA * &t




KYMA MOBILITA' S.p.A.
Y M A Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
! Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

-
M O B I L I T Q Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8 381 881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2024 2.171 15/10/2024 11.250,00
IL CASSIERE CAMPO GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA MEDITERRANEQ

74029 TALSANO (TA)
Partita IVA: 02174170734 C.F. CMPGPP56H28L0491

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: undicimiladuecentocinquanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IBAN: ITO8VD103015803000063100743

CAUSALE DEL PAGAMENTO

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

Doc. n. 000993 del 24/08/2024

PAGAMENTO FATTURE N. %?J-l ;4 /555601[
001013 CIG B2D0074C2D, 000993 CIG B2CFE4A303 %

IMPORTO LORDOQ 11.250,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 11.250,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 11.250,00
RISULTANZE T
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

y IiTO CONTABILITA HIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE

. N

Ry




@ CAMPO W
oy iscossione
Agengzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

identificativo Univoco Richiesta: 202400004133604 Codice Fiscale: CMPGPP56H28L049!
Identificativo Pagamento: 2171 Data Inserimento: 15/10/2024 - 10:05
Importo: 11250,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTO073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: KYMA MOBILITA' S.P.A.

Age\:}]:l? geslées ;;Ia’irazta-ﬁlscosslone - Agents della Riscossions per V'intero territorio nazionale - Sede legate Via Gluseppe Grezar, 14 - 00142 Roma - Reglstro delle imprese di Roma, C.F.e
P. 1 3
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S
- FATTURAELETTRONICA Id SD1:12834825464 Data SDI: 29/08/2024 17:02

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

- Dastinatarie.

CAMPO GIUSEPPE

VIA MEDITERRANEO, 43

74122 - TARANTO - TA- 1T

P.VA: MO2174170734

Cod. Fiscale; CMPGPP5EH28L0491
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

KYMA MOBILITA' SPA
VIA C. BATTIST], 657
74100 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: [TD0146330733

" Cod. Fiscale; 00146330733

Codice Ufficio: SWKJIPTT

Dati Fattura- " .
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura 000993 2024-08-24 EUR 2.135,00
Dati ordine acquisto
Dati DDT
Dettaglio linee Fattura
Articolo Descrizione’ LML Qta Pr. Unitario | Pr. Totale VA
- VI EMETTIAMO FATTURA PER SERVIZO DIRRIGAZONE nr 1 1.750,00 1.750,00 22 %
ALBERI G/O CAP. CIMINO TA A CONSUNTIVO COME DA
VS, ORDINE IMP.128/2024 DEL 21/08/2024 CIG.
B2CFEAA303
Dati Riepilogn -~
Natura/Esigibilita IVA Al IVA | Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22 % 1.750,00 385,00
Dati pagamento -
Condizioni Pagamento 1 Modalita | Data Scadenza Importe | Istituto { IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2024-08-24 EUR 1.750,00 { MONTE DE| PASCHI SIENA | TO8V0103015803000063100743

Dati Trasmittente: [T12281740154 - Progressivo Invio: 1WY7BE

Versione Style 2.10.1

PNC .N'.IVAQ £ Q@

e ——r————

DATA DI REGISTR,_3 0 AG0. 7026




FATTURAELETTRONICA -

Id SDI:12834825464 Data SDI: 29/08/2024 17:02
Formato Trasmissione: FPR12

T T T
CAMPO GIUSEPPE
VIA MEDITERRANEQ, 43
74122 - TARANTO - TA - IT
P.VA: 02174170734
Cod. Fiscale: CMPGPPS6H28L04%|
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

T e b e it 4 = e o Pl

e — — —

“ Destinatario . - T ” T
KYMA MOBILITA' SPA
VIA C. BATTISTI, 657 - |
74100 - TARANTO-TA-IT )
P.IVA: IT00146330733 :
Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficior SWKJPTT [

G Fallin ™ T e e e e < o e o e -
el “'1'_" e ST MRS T SmTRAASS AT AT Srmm s m o i - I |
Natura Documento % Numero i Data { Importo Totale
e - — —— i ] -
. I
Fattura 000993 2024-08-24 | EUR 2.135,00
e e e e e et o e e e = o
Dati ordine acquisto - - = I .
R - w - - - - s
o e - e e R _ S . .
Dati DDT - . T . ;
- o~ . p— H
Dettagho lines Fatiura i . [ R ek
- — - — R — — - - —— I. l . —
Mcolo Descrizione l. UM Qi Pr. Unitario —L Pr.Totale | IVA
[ ——— [ - . C1 P ] .E A -$

- VI EMETTIAMO FATTURA PER SERVIZO DIRRIGAZONE
i ALBERI C/O CAP. CIMING TA A CONSUNTIVO COME DA

‘ nr 1 1 1.780,00 1.760,00

VS. ORDINE ifMP.128/2024 DEL 21/08/2024 CIG. - v
BZCFE4A303 ' !
— - S - FE N EE
' Dati Riepifogo _ - - i i BT - ’ ) : K
—e — — .,__‘_._:...___.i-'_'... ..... i e T s Lo T = e — 4
Natura/Esigiilih IVA | ALIVA-T \mponibile i} Imposta l
S (scrssmne dei pagamenti} Emessa ai sen5| dell'articolo 17 te{ DPR 633/1972 e s.m.i. L 22% 1.750,00 385,00
- e e i~ o et e
b xn epes et o s are ek mmm o he mrrem Erin sy = 4 - e —— S N o am ot e s
Bat pagaments T ; ; }
U — . s e —— Sea = ——p—— - e et e e e et o - — _._.._,._' o —— — ik 2 s |
Condizioni Pagamento | Modalita i Data Scadenza | Importo Istituto -~ -|BAN - r
L b ] ! et ]

Pagamento completo

- -

e i =

Bonifico | 2024-08-24
S SN

i s e e s e e e

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invio: 1WY7BE

Versione Style 2,10,1

S |

EUR1 75000 MONTE DEI PASCHI SIENA ' I'I'OBV0103015803000063100743 ’

[ —_——— !
p - - -

~ s - -

ta

PNC

e - - | DATA DI-REGISTR.

R_3 0AGD. 2004

- 'NZIVAQ'{"‘@'. ey



KYMA

MOBILITA

VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del

IL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n. del

DATA FIRMA
Delib, C.A. n. del
Data scadenza pagamento
DATA L'’ADDETTO AL RISCONTRO UFEICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n, del

DATA FIRMA

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scatdenza pagamento

IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL PONSABILE . IL RESP. UNITA’ TECNICA
02 per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

AT i A TIN
\"~

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagament
bofl

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESBONSABILE
A2.8 83
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE M
A3 72 M
. 7
UNITA’ AA.GG. E PP.RR NOTE:
Verifica conferimento incarico
oS
Conferimento del.......covveeenierivvinecernnn Proteee e cereieenns
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE :

A R R - )
piTa_can Po  SwipPPe P L8 /2023 MN___ /2023
. I — —— — i S
- R _ .I?O. e Datge e || Allegato | .-
T DOCUMER AN T T eI e | b - R P
\,uillllltfbbd documento COpla
Copia glalla
_ |1, "Richiesta di preventivo” L _ L
2. Preventivo inviato dal soggetio esterno St < %~ 0¥ -Zl\ [36 “1 QJ

s < et-o¥-2 [ 1365 <

“Ordina di esecuzione dei faveri”

w

4. D.D.T. emesso da Kyma Mobilita di .
frasferimento a sede del riparatore o i

5. “D.D.T. emesso dul riparatore di consegnaf

6. Rapporto dilavoro o documento da cui siebinge |© © - ]
che l"attivita/servizio sia stata effettuata s
7. Richiesta estrazione ditta S N
_ A O [T -----.——s— e ———
8. Dettaglio dati da )
9. Aliri documenti:
10. 3 N . -
I, IV o SR T
12 RN Y R
. firma 37 ¥ Data %! fiat
Controlla eseguito da: e
Uoslicosal ..
Tl o i §‘ j P
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fatiura: . Data fatiura: imporio;
Y 2ko0f-2h [ 750,00
NOTE:
s . i firma " Dat
Capa Unita Tecnica: o
- A3.€.23
Rev 1 del 20/04/2023
SOMAMISILITA S 5.4
o Sewetd per Azion ¢on Secio unicy sagzetta a divezione 2 coordinamants da parte del Comure ¢i Tarante
Wia Casare Battisti, 57 - 74127 Taranh>,' 099 7356m Fax 099 779424
Thev AT etetnr rRO T e SPEG ATy e o oan s e,
TARAINTS CF PAVA 2 i isurizions ot Ragistes imorasz di Taranto 00149330733 - \.apltale Soclale 7 13004 .:53, salat warg

PR L WP ]




KyYyMA

MOBILITA

Spett.le

CAMPO GIUSEPPE
Via Mediterraneo, 43
74029 TALSANO (TA)

compotrasporti@virgifio.it

Lavore IMP, 128/2024 DEL 21/08/2024

OGGETTO: ORDINE PER SERVIZIO D'IRRIGAZIONE ALBERI C/O CAP CIMINO A CONSUNTIVO

CIG B2CFE4A303

In riferimento al preventivo del 20.08.2024 protocollato al nr. 13624/24 dell’ importo totale di €
1.750,00 + IVA per SERVIZIO D'IRRIGAZIONE ALBERI C/0 CAP CIMINO, con la presente si emette ordine
per un importo di € 1.750,00 + IVA.

5i precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che dovra
riportare il nr di ordine e CIG.

Formato trasmissione fattura elettronlca : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario; SWKIP7T

Rif.: Ing. Domenico

Direzione Tecnica: Ing. M

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n. 0013691/2024 del 22/08/2024 12:30:05

[l DirettorgGenerale f.f.

KYMA MOBILITA S.p.A.
ek {ri’ Soclet per Aziond con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battlsth, 657 ~ 74121 Taranto f 099 7356711 = Fax 099 7794243
wrw. kymamebillta.it - kymamobilita @kymamobilita.it — PEC: kymamebllita@pee.kymamobiiita.t
TARANTD

C.F., P.IVA e N’ iscrizlone al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 - Capltale Sociale € 2,340.463,00 Int. vers
CAMTALEL N MARE

}‘ m _‘ "‘mm“_ - AH .7 -

——— ———— — ——



Kyma Mobilitia S.p.A. Protocello In entrata n. 0013624/2024 del 20/08/2024 14:37:01

CAMPO GEUSEPPE
V. AIEDITERRANEQ, AR - 74029 £A1 SANC {134

IETJEAN 1997712177
VA D2I74ATUTRE - C.F CATER GIE SaH 2R §

Spett.le
KYMA Mobilita
TARANTO

OGGETTO: Consuntivo per servizio d’ irrigazione alberi

C/o capolinea cimino,

Di seguito vi riportiamo consuntivo delle giornate per servizio d’irrigazione alberi c/o capolinea
cimino TA con ns. autobotte e n.2 operatori:

- 13/07/2024;
- 18/07/2024;
- 24/07/2024;
- 03/08/2024;
- 06/08/2024;
- 10/08/2024;
- 16/08/2024;

y

7 X £.250,00= €.2750,00 + IVA ..

.

Vo,

TA 20/08/2024




/

bt
BOLLETTA N. g
CAMPO GIUSEPPrE rasaro_AP 1 OS | 24
V. MEDITERRANEQ, 43 - 74122 TALSANO (TA) - - '\1 - -
TELJFAX 0997712177 - TEL. Ab.ne 099 7717442 (Esente da bolla di accompagnarﬁenio ai sensi dell'art. 4
P.IVA 02174170734 - C.F.: CMP GPP 56H28 L0491 punto 2 D.P.R. 627-78 Nota Ministeriale 380806
Autotrasparti & Movimento Temra « Distibwzione Acqua Potablie 8 non Potabis del 10-7-1980).

Lovor Iarici Fognantt Bl e Stradall « Scavl - Stem @ Demoliziont

Traspodo Rifiutl Speciall - Peticokos! e nen Jaut, Req. Puglia . Iscr, BAS10/Q)

_

Destinatario (JKHA/ m W /}/

Domicilio o Residenza

Destinazione (m A’LO a %)

VIAGGI N. TRASPORTI
(5/,’ ACQUA NON POTABILE Ssmil Lo M I Go U S
N e X AUBSAN Lo
Ii Mittente

Il Ricevente

Il Destinatari .

N.B. - Tutti i pagamenti devano essere effettuali entro il giomo 30 di ogni mese.



BOLLETTA

CAMPO GIUSEPPE Tisano,

V. MEDITERRANEOQ, 43 - 74122 TALSANO (TA)

TELJFAX 0997712177 - TEL. Ab.ne 099 7717442 {Esente da bolla di acgbmpagnamento ai Si?ﬁsi dellart. 4
P.IVA 02174170734 - C.F.: CMP GPP 56H28 L0491 punto 2 D.P.R. 627-78 Nota Ministeriale 380806
Autchasportl @ Movirnento Terra » Distibuzione Acqua Potabile & non Polable del 10-7-1980). -
Lavod ldici Fognant! Eclli e Stredall = Sca - Stem e Demclizioni

Tiosparto Rt Speciall - Pericolos) @ non (Aul Reg. Agia n. 151, BAI10) N D ary
Destinatario X(/l \"' /é ‘:’r YUK

Domicilio o Residenza

Destinazione CA&UU\M‘ TN

VIAGGI N. TRASPORTI

W AT
UQ\/]/@ AcaumTABILE %{2’\“?’\9 %/;lf&\[@g 'L;fo ! ﬁ

il Mittente

Il Ricevente Il Destjngtario .

.

N.B. - Tutti i pagamenti devono essere effettuati entro il giomo 30 di ogni mese. A~



k3 )
= /
- BOLLETTAN. | —

CAMPO GIUSEPPE e €2 S BT I

V. MEDITERRANEQ, 43 - 74122 TALSANO (TA) - T =

TELJ/FAX 0997712177 - TEL. Ab.ne 099 7717442 (Esente da bolla di acoorﬂpagnamento ai sens| bell'art, 4
P.IVA 02174170734 - C.F.: CMP GPP 56H28 L0451 punto 2 D.P.R, 627-78 Nota Ministeriale 380806

Autoiraspori @ Movimento Tera - Dishibuzione Acqua Potabile @ non Potabie del 10-7-1980).

Lerverl tdred Fognanti Ecill & Stradiali « Scov - Stenl e Demoiiziond
Trasporto Rifiutl Special - Pericelos! e nor'[A\.rl Reg. Puglia n. Iscr, B4/410/0}

e ANA Hobula S

Domicilio o Residenza

Destinazione C%eou m O’. m m

VIAGGI N. TRASPORTI

% ?\/O ACQUA NON POTABILE mhq {%\’} ;(Eﬂﬂfl/\/n&-aozif
Il Mittente “S’ Mou Nm i

I Ricevente : Il Destiratario

N.B. - Tutti i pagamenti devono essere effettuati entro il gicrno 30 di ogni mese.
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BOLLETTA N. ﬁ

CAMPO GIUSEPPE Talsano

V. MEDITERRANEQ, 43 - 74122 TALSANO (TA)

TELJFAX 0997712177 - TEL. Ab.ne 099 7717442 {Esente da bolla di accdmpagnamento ai sensi dell'art, 4

P.IVA 02174170734 - C.F.: CMP GPF 56H28 L0491 punio 2 D.P.R. 627-78 Nota
Autofiasporti @ Movimento Tema « Distibuzions Acqua Polable e non Potable del 10-7-1980).
Lavod kidcl Fognantl Eciil e Skodali « Scand - Steni @ Dernalidoni
Trasporto Rifiuti Special - Percolos! e non {Aut. Reg. Puglia n. scr, BA410/0)

Ministeriale 380806

Destinatario K n A n A; &7 uq Q, SP A}

Domicilio 0 Residenza

o hfica G0 — CabbuneA

VIAGGI N. TRASPORTI

T

e/ ACQUA NON POTABILE f\,mh% Mj’lﬁz%ﬂéu /d(‘r A(P?:;zg,n

Il Mittente /‘\ vy V-\ CHDY A5

Il Ricey 1D ESUEE
. s

tario

N.B. - Tutti i pagaménti devono essere effettuati entro il giomo 30 di ogni mese. ~



) pd
\ ) BOLLETTAN. | / J
CRMPO GIUSEPPE /A7y

V. MEDITERRANEQ, 43 - 74122 TALSANO (TA) . ‘ - -

TELJFAX 0997712177 - TEL. Ab.ne 099 7717442 {Esente da bolla di agfompagnamegto ai se.nsf dell'art. 4

P.IVA 02174170734 - C.F.: CMP GPP s6H28 L0491 punto 2 D.P.R. 62¢-78 Nota Ministeriale 380806
Autotrasport @ Movimento Tena » Distibuzione Acqua Polablle @ non Potablie de! 10-7-1980).

Lavod Idiicl Fognant! Edili @ Stradall « Scov - Sterl & Demnalzioni
Trasporto Rifiui Speciall - Pericolosl e non (Aul, Reg, Pﬁsu n. Iscr. BAM10/Q)

Destinatario w (.4&.7 %

Domicilio o Residenza i

Destinazione ’ ! z: : ILl
VIAGGI N. ~ TRASPORTI T

6 ACQUA NON POTABILE X SFmitw e
oo | " N A

Il Mittente

L

Il Ricevente Il Destinathrio

M.B. - Tutti i pagamenti devono essere effettuati entro il giorno 30 di ogni mese. — }



N BOLLETTA N /
CAMPO GIUSEPPE Talsano, 2{,
V. MEDITERRANEOQ, 43 - 74122 TALSANO (TA)

TELJFAX 0997712177 - TEL. Ab.ne 099 7717442 (Esente da bolla di 5ccompag amen.lo.ai sgnsi dell'art. 4
P.IVA 02174170734 - C.F.: CMP (;1[:; 56H28 L0491 punto 2 D.P.R. 627-78 Nota Ministeriale 380806
Autotaspor] e Movimento Tena « Distlouzions Acqua Potablle e non Potable de! 10-7-1980).

Lavor Idicl Fognanti Eclli @ Stodall + Scav - Stenl @ Demolizion)
Trasporto Rifiuti Speclall - Pericolos! & non [Aur ng Puglian. lscr. ENMWDJ

Destinatario 1/< \ n A T’f_o Y -2 gﬁ(‘

Domicilio o Residenza

Destinazione ?AR/LO Q rl IMO -~ Cé'?o UI\(§A

VIAGGI N. TRASPORTI

OA SEANTUO Bl 1AUAGA LoNS

‘ ACQUA NON POTABILE + o Ty (U ALESAn O 5¢r1]
\]N\() & ' ('\ \fQ CaABn it

II Mittente m AreLTH

¥ Il Destingtari

N.B. - Tutti i pagamenti devono essde effettuati entro i giorno 30 di ogni mese.



[t
*

' CAMPO GIUSEPPE AL 0T 1o 4,

V. MEDITERRANEQ, 43 - 74122 TALSANO (TA)

TELJFAX 0997712177 - TEL. Ab.ne 099 7717442 (Esente da balla di accompagnamanto ai sensi dell'art. 4
PIVA 02174170734 - C.F.: CMP GPP 56H28 L0491 punto 2 D.P.R. 627-78 Nola Ministeriale 380806
Attotospor @ Movimento Tena « Distibuzione Acqua Potablle e non Potabile del 10-7-1980).

Larvor Idricl Fognantl Edill @ Shadall « Scavl - Sterd @ Dermolizionl
Tresperto Rifiuti Special - ?erlcoloil e non (AUt Reg. Puglia n, Iscr. B&/410/0)

Destinatario KLZ MNA ’\‘l,o Bfl (,J‘T\& \ S P.Q

Domicilio o Residenza

Destinazione I?AQQQ C/l p"LL/‘/ 60— MD le
VIAGGI N. TRASPORTI TS GATS
Ao D WWILGATAE,
© 4 ACQUA NON POTABILE{ ?‘{UV\'\‘ F abbey }) §
U0 clovsh cofolar

I Mitente

.~

]

. Il Ricevente |l De§tipatario

N.B,\l’utli i pagamenti devom; essere effettuati entro il giomo 30 di ogni mese.




\1
FATTURAELETTRONICA Id SDI:12858528677 Data SDI: 02/09/2024 21:32
. - __Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
CAMPO GIUSEPPE i KYMA MOBILITA' SPA
VIA MEDITERRANEQ, 43 VIA C, BATTISTI, 657
74122 - TARANTO - TA - [T ; 74100 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: TTO2174170734 | P.IVA: T00146330733
Cod. Fiscele: CMPGPP5SEH28L0491 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric) Jjodce Ufficia: SWKJPTT
{ Dati F'a&i}ra -y e e o T T J
Natura Documento i Numero ' Data Imporlo Totale
Fattura 001013 i 2024-08-31 ! EUR 1. 590 00
I,—l;ati ordine acquisto
{
|( Dati DDT
L _— -
i Dettaglio fineeFattura =~~~ T T T T T T T T o i h T
Articolo Descrizione UM, + Qta Pr. Unitario  Pr. Totale L IVA
VI EMETTIAMO FATTURA COME DA VS. IMP.129/2024 DEL nr !- 1 8.500,00 . 9.500,00 2%

i
21.08.2024 PER LAVORI EFFETTUATI PER LA MESSA IN |
SICUREZZA E LA REALIZZAZIONE DI UNA ZONA : !
TAGLIAFUOCO INTORNO AL PERIMETRO DELLA REGINAQNE !
PER LA SICUREZZA DEL PARCO MACCHINE CIG: !
B2D0074C2D. FORMULARI:SFR144412/24 - SFR144375/24 -

SFR14420%/24 - SFR144372/24 - SFR14478/24 - SFR144272/24,
A CONSUNTIVO

“Dati Rieptiogo
i

Natura/Esigibilita IVA Al. WA Imponibile ' Imposta
l e menm
S {scissione del pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.mLiL | 22 % 9.500,00 2.090,00
"D?aii}i’zigihént'b” T oo T T e e T
Condizioni Pagamento ] Modalita ! Data Scadenza ! Importo | Istituto IBAN

Pagamento completo

—_—— = =
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FATTURAELETTRONICA
Nittente

CAMPO GIUSEPPE

VIA MEDITERRANEQG, 43

74122 - TARANTO - TA - IT

P.VA: TTO2174170734

Cod. Fiscale: CMPGPPS6H28L0491
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Id SDI: 12858528677 Data SDI; 02/09/2024 21:32
Formato Trasmissione: FPR12

" Destinatario

- KYMA MOBILITA' SPA
VIA C. BATTIST), 657
74100 - TARANTO - TA- 1T
P.VA: ITO0146330733
Cod. Fiscale; 00146330733
Caodice Ufficio: SWKJPTT

+

Dati Fattura
Natura Documento , Numero Data Imparto Totale
Fattura 001013 2024-08-31 EUR 11.590,00
Dati ordine acquisto l
Dati DOT
Dattaglio linee Fattura
Articolo Descrizione CoUM. Qta Pr. Unitario  Pr. Totale wa |
- VI EMETTIAMO FATTURA COME DA VS, IMP.129/2024 DEL nr 1 9,500,00 9,500,00 2%
21.08.2024 PER LAVORI EFFETTUAT! PER LA MESSA [N
SICUREZZA E LA REALIZZAAONE D UNA ZONA
TAGLIAFUQCO INTORNO AL PERIMETRO DELLA RECINZIONE
PER LA SICUREZZA DEL PARCO MACCHINE CIG:
B2D0074C2D. FORMULARLSFR144412/24 - SFR144375/24 -
SFR144209/24 - SER144372/24 - SFR14478/24 - SFR144272/24.
A CONSUNTIVO
Dati Rieplicgo
NaturafEsigibilita VA Al VA Imponiblie Imposta
S {scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 833/1972 e s.m.i. 22% 9.500,00 2.050,00

Dati pagamerito

Condizioni Pagamento

Modalita
Pagamento completo

Bonifico

 Data Scadenza Importo Igtituto

2024-08-31 EURS.500,00 MONTE DEI PASCHI SIENA  ITO8VD103015803000063100743

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressive Invio: 1X43YX

Versione Style 2.10.1
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KymMa

MOBILITA

VISTI
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n. del
. DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del
IL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZ|N0

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA’ CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep, n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . dal
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
DAT# \ 1 FIRMA DELAESPONSABILE IL. RESP. UNITA’ TECNICA
@ /mz per supervisione
IL RESP. UNITA’ CONTABILITA' E BILANCIO PATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisiope
DATA FIRM N
A7 10U W, | |
“ \/ UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici éﬂ Olf

Data scadenza pagamento D?TA FIRMA DEL RESP??ABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECN{CA
’ per supervisione

DATA ' FIRMA DEL REZPONSABILE
N9.9.% (M
UNITA’ AA.GG. E PP.RR ' NOTE: / ,

Verifica conferimento incarico :

Conferimentodel.......covieveniveieceernnans Prot... oo

7,

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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1. “Richiesta di preventive” —_

£e < ©-3-20[136(2

2. Preventivy inviato dal soggetio asterno

&< %6-33-2n 398

3. "Ordine di esacuzione dei lavori”

4. D.D.T. emesso da Kyma Mobilita di )
trasferimento a sede del riparatore L sy

P A [y
6. Rapporto di lavoro 0 documento da cui si e¥ince | ° N
che I'attivitd/servizio sia stata effettuata .

5. “D.D.T. emesso dai riparatore di cansegnar

,./ ¢

%
Y
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7. Richiesta estrazicne ditta

8. Dettagiio dati "]

9 Altri documenti:
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: KyMa

MOBILITA

P

Spett.le

CAMPO GIUSEPPE
Via Mediterraneo, 43
74029 TALSANO (TA)

campotrasporti@virgifio.it

Lavoro IMP. 129/2024 DEL 21/08/2024

OGGETTO: ORDINE PER LA MESSA IN SICUREZZA E LA REALIZZAZIONE DI UNA ZONA TAGLIAFUOCO

INTORNO AL PERIMETRO DELLA RECINSIONE PER LA SICUREZZA DEL PARCO MACCHINE
A CONSUNTIVO

0013779/2024 del 26/08/2024 12:17:11

CIG B2D0074C2D

In riferimento al preventivo del 20.08.2024 protocollato al nr. 13612/24 dell’ importo totale di €
9.500,00 + IVA per LA MESSA IN SICUREZZA £ LA REALIZZAZIONE DI UNA ZONA TAGLIAFUQCO INTORNO
AL PERIMETRO DELLA RECINSIONE PER LA SICUREZZA DEL PARCO MACCHINE, con la presente si emette
ordine per un importo di € 9.500,00 + JVA.

Si precisa che il pagamento sar3 effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che dovra
riportare il nr di ordine e CIG.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati)
Codice destinatario: 5\WKIP?T

Rif.: Ing. Domenico Pe

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

Direzlone Tecnica: Ing, JPiazza
b

Direttore Generale ff.:Dott. Pietro Carallo

KYMA MOBILITA S.p.A,
f/ o T/ Societh per Azloni con Soclo unlco soggetta a direzione e coardinamento da parte del Comune di Tarantg
Wia Cesare Battist], 657 - 74121 Taranto f 099 7358111 - Fax 095 779424;
www.kymamobllita.it - kymamobilita@kymamobllita, it - PEC kymamaoblita@pec.kymamobilita.t
TARANTO CF, P.IVA e N'iscrizione al Registro Imprese dl Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers
CAPTALE ¥ Ay
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Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012984/2024 del 03/08/2024 13:00:00




0012984/2024 del 03/08/2024 13:00:00

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n.

Federazione Italiana Lavoratori Trasporti - CGIL
Segreteria Provinciale

Piazza della Liberta, 12 — 74123 Taranto
Tel. 0994707737 (FS 869/419) - Fax 0994600070 (FS 860/419)
IR gV e-mail: filttaranto@filtcgilpuglia.org  PEC: filta@pec.it

Taranto, 03 Agosto 2024 Spett.li Cda Kyma Mobilita S.p.a.
Direttore Generale f.f.

Dott. Carallo Pietro

Direttore Tecnico e d’Esercizio

Ing. Mauro Piazza

RSPP

Ing. Angelo De Gregorio

ASPP

Ing. Domenico Pellicoro

Oggetto: Pericolo incedi deposito aziendale, parco autobus e personale aziendale

E di qualche giorno fa la notizia di un vasto incendio che ha colpito la zona di Lido Silvana e che
ha provocato diversi danni a cose e purtroppo anche a persone.

Si vuole segnalare una grossa criticita presente nei pressi del deposito aziendale che, qualora
dovesse essere vittima di un piromane o di autocombustione dovuta alle temperature elevate,
potrebbe provocare seri danni al parco autobus circolante, ai veicoli aziendali e causare rischi ai
dipendenti aziendali.

Come si evince dalle immagini allegate una folta vegetazione secca & presente a ridosso del
perimetro aziendale divisa solamente da una ringhiera aperta. Vista la mancanza di protezione o
muretto che delimiti il confine, in caso di incendio il fuoco potrebbe propagarsi velocemente verso i
bus presenti nel piazzale e le auto parcheggiate a ridosso del deposito.

Si richiede pertanto, cosi come previsto dal D.P.G.R. Puglia n. 260 del 07.06.2024 avente ad
oggetto “Dichiarazione dello stato di grave pericolosita per gli incendi boschivi su tutto il territorio
della Regione Puglia Anno 2024”, di effettuare la relativa pulizia e sfalcio dei terreni confinanti
segnalando il pericolo in essere ai conduttori degli stessi ed intimando un’immediata adozione ad
attenersi a quanto previsto dal provvedimento regionale.

Certi di un vostro positivo riscontro, si porgono cordiali saluti.

IL SEGRETERIO AZIENDALE(*) RLS AZIENDALE(*)
FILT CGIL FILT CGIL
P. Cecere M.Dimitri

(*) Il documento & firmato digitalmente ai sensi del D.|gs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.
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AZIONI DI PREVENZIONE INCENDI SU AREE LIMITROFE ALLA RECINZIONE DEL DEPOSITO.

Oggetto: AZIONI DI PREVENZIONE INCENDI SU AREE LIMITROFE ALLA RECINZIONE DEL DEPOSITO.
Mittente: Mimmo Russo Kyma Mobilita <cosimo.russo@kymamobilita.it>

Data: 01/08/2024, 17:03

A: Angelo De Gregorio <ing.angelodegregorio@gmail.com>, Domenico Pellicoro
<domenico.pellicoro@kymamobilita.it>

CC: Carallo Amat <pietro.carallo@kymamobilita.it>

Rappresentanti sindacali hanno manifestato allo scrivente, anche sull'onda del tragico evento di Lido Silvana, che i
terreni adiacenti alla recinzione del deposito aziendale presentano sterpaglie e arbusti secchi, facilmente
infiammabili.

Tali strisce di terreno, quali pertinenze della S.S. 7ter - svincolo "Solito" - andrebbero manutenute dall'ente
proprietario della strada: ANAS.

E' di tutta evidenza che la segnalazione appare fondata e, al fine di evitare possibili danni al parco autobus
parcheggiato a pochi metri qualora dovesse innescarsi un incendio, si rappresenta la necessita di sollecitare ANAS
affinché intervenga, come da prassi, facendo pulizia delle predette sterpaglie.

Cordiali saluti

Y s, WS
P.l. Mimmo Russo

Capo Area Esercizio TPL automobilistico e marittimo
Gestione Sosta Tariffata

KYMA MOBILITA S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO

Tel.: (+39) 099 7356215 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA
Cell.: (+39) 348 4061340

E-mail: cosimo.russo@kymamobilita.it

I m—
Ndnspemdﬂpﬂn:ipl sanciti con il Dlps 1.96103 denominato “Codice in
materia di protezione dei dati personali” ed al Regolamento UE 2016/679
Mummmmﬂeum:nmm
S0N0 rises solo ed esch 0. Qualora veniste in
mwmowmdlmlm gradiremmo essere
avvisati dell'inconveniente e che distruggeste la presente. Pcrl:ntow
ricordiamo che l'utilizzo improprio della presente costituisce viol:
concetti espressi nel D.igs. n. 196/03 e UE 2016/679. hrl-vcsb'!

mandate una mail a k
Rispetta |'ambiente. mmmqmmlumémo

In full respect of principles stated by L.D. 196/03, identified as "Law on the

hhereof represents
principles expressed in L.D. 196/03 and UE 2016/679. For any
communication, kindly send an e-mail to
.it.Respect the . Do not print this

kymar nar
e-mail unless it is necessary.

1di1 21/08/2024, 13:26
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Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n.

CAMPO GIUSEPPE

VOAMEITUERRANEO A3 - 71029 LALSANO 1A}
TEEIFAN 897712177
PANVABZITAVI0IL - C L UMPGPP SAHIK T 09

Spett. le
KYMA Mobilita

Taranto

OGGETTO: consuntivo lavori effettuati c/o vs sede

Parco macchine TA

Con la presente, vi riportiamo consuntivo dei lavori effettuati c/o vs. sede per la messa in
sicurezza e la realizzazione diuna zona tagliafuoco intorno al perimetro della recinzione per la sicurezza del
parco macchine:

- Rimozione, raccolta e pulizia di tutte le sterpaglie e i rovi presenti lungo il perimetro della
recinzione mediante ns, manovalanza ed attrezzature;

- Potatura e rimozione di tutti i rami secchi degli alberi presenti lungo il perimetro;

- Raccolta e trasporto con ns. mezzi autorizzati in centro di recupero autorizzato, di tutta la
potatura prodotta e dalle sterpaglie raccolte ( formulari: SFR144412/24-SFR144375/24-
SFR144299/24-SFR144372/24-5FR14478/24-SFR144272/24);

- Pulizia e ripristino dei luoghi;

- Totale 7 giorni di lavorazione con personale e mezzi.

PREZZO A CORPO €.9.500,00 +IVA

Taranto 19/08/2024

Autotrasporti & Movimento Terra » Distribuzione Acqua Potabile e non Potabile

Lavori Idrici » Fagnanti Edili e Stradali » $cav1 . Sterri @ Demolizion} * Trasporto Rifiuti
; } : : 1 10,



\ CAMPO GIUSEPPE

UTOTRASPORTO E MOVIMENTO TERRA
Sede e dom. fiscale: Via Mediterraneo, 43 - 74122 Talsano (TA)
L.C.D.F: Via Polesine, 10 - Taranto (o] "
Tel. 099/7712177 //l O 2; Y
Cod. Fisc.: CMP GPP 56H28 L0491 Talsano, { \ |
Partita IVA 02174170734
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